wykonaniu Warrantów Subskrypcyjnych w ramach Programu Motywacyjnego spółki NEUCA 
S.A. (dalej „Spółka”). 

DEFINICJE: 

Akcje 279.075 akcji zwykłych na okaziciela serii „M” Spółki o wartości 
nominalnej 1 zł (słownie: jeden złoty) każda i łącznej wartości 
nominalnej 279.075,00zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt 
dziewięć tysięcy siedemdziesiąt pięć  złotych) wyemitowanych 
przez Spółkę 

Cena Emisyjna cena, po której Osoby Uprawnione będą uprawnione do objęcia 
Akcji  

Ewidencja ewidencja Warrantów prowadzona przez Powiernika na 
podstawie umowy zawartej ze Spółką 

Grupa NEUCA Spółka oraz obecne i przyszłe jednostki z nią powiązane,